
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 589 VICTORIA LAYSNE DOS ANJOS 
SANTOS

F3039 - PELASKDO 00:04:25 13,61 00:22:03.04

2 387 MANOELA FERREIRA PINHO SOARES 
DA COSTA

F3039 - WILL ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:04:47 12,55 00:23:54.10

3 150 DJANDA COELHO DE ASSIS F3039 - CORREDORES DO VALE 00:04:54 12,26 00:24:28.74

4 247 IRIS SILVA FERRARI PAIXAO F3039 1 ADYLER ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:05 11,81 00:25:24.25

5 368 LUANA DUARTE F3039 2 00:05:05 11,80 00:25:25.32

6 433 MICHELE DE SOUSA OLIVEIRA FELIX F3039 3 00:05:10 11,62 00:25:49.50

7 401 MARIA CLARA SOUZA RIBEIRO F1618 1 00:05:12 11,55 00:25:58.25

8 153 EDILENE VIDAL DA SILVA F3039 4 CORREDORES DO VALE 00:05:17 11,36 00:26:25.15

9 346 KEDLA MAYARA ARAUJO CRUZ 
MARTINS

F3039 5 00:05:19 11,29 00:26:34.82

10 432 MELINA PINHEIRO GOMES DE SOUZA F1929 1 00:05:23 11,16 00:26:53.66

11 53 ANDREIA PAULA DA SILVA F4049 1 CORREDORES DO VALE 
PNZ

00:05:23 11,15 00:26:55.00

12 284 JAQUILENE SIMPLICIO DA SILVA F1929 2 KLEONCIO BALBINO 00:05:29 10,94 00:27:25.74

13 119 CLEIDIANE RODRIGUES F1929 3 00:05:29 10,94 00:27:26.85

14 22 ALINE VELOSO NONATO F1929 4 00:05:39 10,62 00:28:15.72

15 20 ALINE SOUZA CRUZ F3039 6 00:05:43 10,50 00:28:35.25

16 263 IZABEL CAJUI BONFIM F4049 2 00:05:54 10,18 00:29:29.14

17 468 PAULA TELES VASCONCELOS F4049 3 CORREDORES DO VALE 00:05:54 10,16 00:29:31.11

18 547 THAYNA RAMOS JATOBA F3039 7 00:05:55 10,14 00:29:36.65

19 480 RAIANE ALMEIDA SILVA F3039 8 00:05:56 10,12 00:29:39.87

20 423 MARILIA GABRIELLE RIBEIRO BRAGA 
NUNES

F3039 9 00:05:56 10,10 00:29:42.58

21 337 KALLYNNE FREIRE LOPES F3039 10 00:05:57 10,10 00:29:43.52

22 327 JULIANA DE OLIVEIRA MELO BASTOS F4049 4 PELASKDO 00:05:57 10,08 00:29:45.31

23 133 DANIELA FELIX F4049 5 00:05:58 10,05 00:29:51.63

24 200 FRANCISCA JOYCIANE DE SOUSA F1929 5 EDNALDO FRANCISCO 
DOS SANTOS SILVA

00:05:59 10,02 00:29:57.03

25 244 INGRID STEFFANY CARVALHO 
AMORIM

F1929 6 00:06:01 9,97 00:30:05.88

26 87 BRUNA VITÓRIA LANDIM DOS SANTOS F1929 7 CORREDORES DO VALE 
PNZ

00:06:01 9,97 00:30:05.94

27 37 ANA PAULA RESENDE F4049 6 00:06:02 9,96 00:30:08.18

28 588 SAMARA DE ARAUJO CAVALCANTE 
AMANCIO

F3039 11 PELASKDO 00:06:02 9,93 00:30:12.29

29 152 DOMINIQUE MARINHO DVOSKIN F1929 8 00:06:03 9,92 00:30:14.07

30 407 MARIA EDILENE RAMOS DA SILVA F4049 7 00:06:03 9,92 00:30:14.09

31 529 SUENIA MELO DE LIRA JACQUES F3039 12 AMIGAS FITNESS DO 
VALE

00:06:03 9,91 00:30:16.73
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32 246 INGRIDY IARA RODRIGUES DOS 
SANTOS

F1929 9 INGRIDY IARA 00:06:06 9,83 00:30:32.93

33 329 JULIANA GOMES F1929 10 00:06:07 9,82 00:30:33.74

34 90 CAMILA VITORIA ROCHA SILVA F1929 11 00:06:07 9,80 00:30:37.26

35 493 RENATA AMARIZ F1929 12 00:06:08 9,79 00:30:39.95

36 541 THAIS DE OLIVEIRA GUIMARAES F4049 8 CORREDORES DO VALE 00:06:08 9,78 00:30:40.89

37 186 FERNANDA RIBEIRO NASCIMENTO F3039 13 00:06:09 9,75 00:30:46.24

38 575 WEYLA SILVA DE CARVALHO F1929 13 00:06:10 9,74 00:30:48.07

39 408 MARIA EDILMA MARTINS CRUZ F6069 1 CORREDORES DO VALE 00:06:10 9,72 00:30:51.72

40 454 NAYAMA DE MOURA COELHO 
MARQUES

F1929 14 00:06:13 9,65 00:31:06.28

41 413 MARIA JOSE ALVES GONCALO F3039 14 00:06:13 9,64 00:31:07.30

42 415 MARIA NATALIA ALVES DE SOUZA F1929 15 00:06:14 9,64 00:31:08.09

43 414 MARIA LUISA DE SOUZA TAVARES F1929 16 00:06:14 9,62 00:31:12.77

44 542 THAISE GUIMARAES DOS S. 
CAVALCANTI

F1929 17 00:06:15 9,61 00:31:14.74

45 334 JUSCIENE DE SOUZA GUIMARAES 
LEITE

F4049 9 CORREDORES DO VALE 
PNZ

00:06:16 9,57 00:31:20.89

46 411 MARIA IZABEL PEREIRA DE SOUZA F3039 15 IAMARA MIRELLA DO 
NASCIMENTO ALVES 

NOGUEIRA

00:06:16 9,56 00:31:22.74

47 261 IVONE LEITE DA SILVA BENEVIDES F3039 16 00:06:17 9,55 00:31:25.31

48 137 DAYALLA AMONNY NUNES AMORIM F3039 17 00:06:17 9,54 00:31:27.19

49 356 LAURA CRISTINA DIAS ROCHA F3039 18 00:06:18 9,53 00:31:29.88

50 426 MARLENE CONCEICAO BEZERRA 
LOURENCO

F5059 1 00:06:20 9,47 00:31:40.34

51 302 JOELMA SILVA RODRIGUES F1929 18 00:06:21 9,45 00:31:44.91

52 173 ERICA SUYLA RODRIGUES BARBOSA F3039 19 00:06:21 9,45 00:31:45.75

53 160 EILIN MOREIRA BENTO F4049 10 00:06:21 9,44 00:31:46.63

54 30 ANA CRISTINA SOARES OLIVEIRA F4049 11 TREINADORA NIEDJA 
SOARES

00:06:23 9,39 00:31:57.81

55 494 RENATA BARBOSA SILVA F3039 20 CORREDORES DO VALE 
PNZ

00:06:24 9,38 00:31:58.84

56 444 NAOMI MARINHO DVOSKIN F1929 19 00:06:24 9,37 00:32:02.55

57 151 DJENEFFER JUCY DA SILVA RIBEIRO F3039 21 00:06:26 9,32 00:32:12.18

58 301 JOELMA MARIA DA SILVA F3039 22 CORREDORES DO VALE 00:06:29 9,25 00:32:25.49

59 14 ALICE DANTAS F3039 23 CORREDORES DO VALE 00:06:30 9,24 00:32:28.72

60 398 MARIA CLARA ALENCAR 
EVANGELISTA

F1929 20 00:06:31 9,21 00:32:34.13

61 564 VIRNA GOMES PATRICIO F1929 21 00:06:32 9,19 00:32:38.67

62 474 POLLYANA DOS SANTOS F1929 22 FRANCISCO EVANILSON 
MARTINS FILHO

00:06:32 9,17 00:32:42.26

63 271 JAIANY ALENCAR CAVALCANTE DE 
ALMEIDA

F1618 2 00:06:33 9,17 00:32:43.08
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64 342 KARLA KARINA MORAES DE SOUSA F3039 24 CORREDORES DO VALE 00:06:33 9,17 00:32:43.94

65 390 MARCELY LOPES F4049 12 00:06:33 9,16 00:32:45.72

66 198 FRANCILENE DAS NEVES DA SILVA F3039 25 AMIGAS FITNESS DO 
VALE

00:06:35 9,11 00:32:56.13

67 323 JOYCE KELLY SILVA BEZERRA REIS F1929 23 00:06:35 9,11 00:32:56.76

68 1054 CAMILA GUALBERTO DE OLIVEIRA F3039 26 IFACESSORIOS 00:06:36 9,09 00:33:00.36

69 31 ANA JHAMILI CARVALHO DE LIMA F3039 27 00:06:39 9,03 00:33:13.43

70 275 JANAINA ABRANTES DE SÁ MENEZES F3039 28 AMMPLA 00:06:39 9,02 00:33:16.79

71 328 JULIANA FRANCISCA DE SOUSA F3039 29 00:06:39 9,01 00:33:17.76

72 253 ISABELLE NEVES F1618 3 CORREDORES DO VALE 00:06:40 9,00 00:33:19.52

73 176 ESTER MENEZES F5059 2 CORREDORES DO VALE 00:06:41 8,99 00:33:23.08

74 206 GABRIELA NUNES FERREIRA F1929 24 00:06:41 8,98 00:33:24.00

75 498 RITA GONCALVES CARDOSO F4049 13 00:06:41 8,97 00:33:27.55

76 167 ELIENE VIANA VILANOVA F4049 14 00:06:43 8,93 00:33:35.30

77 229 GLAYCIANE PEREIRA GOMES F1929 25 00:06:43 8,92 00:33:37.23

78 84 BRENDA JAQUELINE DA SILVA ALVES F1929 26 KB. KLEONCIO BALBINO 00:06:43 8,92 00:33:37.47

79 580 WINNY LIMA F3039 30 00:06:44 8,92 00:33:39.29

80 344 KATIA FERREIRA DA FONCECA F3039 31 00:06:44 8,91 00:33:40.22

81 99 CAROLINA FERNANDES DA SILVA F3039 32 00:06:44 8,91 00:33:41.12

82 333 JULLYANNE SA DAMASCENO PASSOS F3039 33 00:06:44 8,90 00:33:42.97

83 330 JULIANA LUCIA DA SILVA SANTOS 
NASCIMENTO

F3039 34 JULIANA NASCIMENTO 00:06:45 8,89 00:33:45.92

84 26 ALLINE P V D CAVALCANTI F3039 35 00:06:45 8,88 00:33:47.46

85 102 CAROLINA PADILHA F1929 27 00:06:47 8,85 00:33:55.71

86 565 VITORIA JACO F3039 - 00:06:47 8,84 00:33:57.09

87 23 ALINNE JAIANE RIBEIRO CAFE F3039 36 NATUVIDA 00:06:48 8,83 00:33:59.78

88 163 ELIANE DA SILVA FERREIRA F4049 15 EQUIPE PAPA LEGUAS 00:06:48 8,82 00:34:00.67

89 409 MARIA GABRIELA JANDIROBA SILVA F3039 37 00:06:48 8,82 00:34:00.75

90 276 JANAINA FRANCISCA PEREIRA LEITE F3039 38 00:06:48 8,82 00:34:00.77

91 490 REBECA GOMES PEDROSA F1929 28 CORREDORES DO VALE 00:06:49 8,81 00:34:03.57

92 39 ANA TAINARA BATISTA LIMA DOS 
SANTOS

F1929 29 00:06:49 8,79 00:34:07.27

93 2 ADLA THAILLY GOMES GUIMARAES F3039 39 00:06:50 8,79 00:34:08.20

94 252 ISABELA FONSECA BULHOES F1929 30 00:06:50 8,79 00:34:08.25

95 277 JANAINA GOMES DE ALMEIDA F1929 31 00:06:50 8,77 00:34:12.85

96 321 JOSIVALDA SANTOS TELES F3039 40 CORREDORES DO VALE 
E AMIGAS FITNESS

00:06:51 8,77 00:34:13.07

97 196 FLAVYA DALLIANE FARIAS CAMPOS F1929 32 EQUIPE PERNAS DE 
ACO

00:06:51 8,77 00:34:13.70

98 545 THAMIRES BARBOSA DE SOUZA F3039 41 00:06:52 8,73 00:34:21.48
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99 528 SUELE FERREIRA BOMFIM F1929 33 SLC 00:06:52 8,73 00:34:22.35

100 21 ALINE TARCIANE BRITO SANTANA F4049 16 00:06:56 8,66 00:34:38.00

101 363 LIVIA DAMASCENO F1929 34 00:06:56 8,66 00:34:39.82

102 292 JOANA REGINA DIAS LIMA F4049 17 MINORITARIOS 00:06:56 8,65 00:34:42.46

103 418 MARIA VANUSIA NUNES AMORIM F4049 18 00:06:57 8,64 00:34:44.27

104 265 IZABELLE SILVA DE ARAUJO F3039 42 CORREDORES DO VALE 00:06:57 8,63 00:34:45.11

105 64 ANNE CAROLYNE FERREIRA REGIS F1929 35 TRI MACARIO 00:06:59 8,59 00:34:56.62

106 28 AMANDA KLEITIANE DOS SANTOS 
ALVES

F3039 43 CORREDORES DO VALE 00:07:03 8,52 00:35:13.13

107 525 STEFANY LAISA VIEIRA SOARES F1929 36 MATHEUS RAMOS 00:07:03 8,51 00:35:14.02

108 43 ANANDA VALERIA LOPES BEZERRA F1929 37 00:07:04 8,50 00:35:18.58

109 103 CAROLINE BEATRIZ GONÇALVES 
CAVALCANTI

F1929 38 00:07:04 8,48 00:35:22.38

110 345 KAUANE ALENCAR RODRIGUES DA 
SILVA

F1929 39 00:07:05 8,47 00:35:25.08

111 278 JANE NASCIMENTO F3039 44 00:07:05 8,47 00:35:25.09

112 524 SONALY LOPES F4049 19 CORREDORES DO VALE 00:07:05 8,47 00:35:25.64

113 533 TASSIA LAIANNE LOURA AMORIM 
SANTOS

F1929 40 00:07:06 8,46 00:35:28.62

114 467 PATRICIA DA SILVA DUARTE VILELA F4049 20 00:07:07 8,44 00:35:33.77

115 523 SIMONE CARVALHO VALENTIM F3039 45 00:07:08 8,41 00:35:40.26

116 1114 JACIONE SOUZA SILVA F3039 46 RUN DO VALE 00:07:08 8,41 00:35:40.54

117 221 GIRLANIA LUCENA F4049 21 00:07:09 8,40 00:35:43.00

118 422 MARILIA GABRIELA RODRIGUES 
FERREIRA

F1929 41 00:07:11 8,35 00:35:56.09

119 790 NAIARA RIQUELME ATAIDE SILVA F3039 47 00:07:12 8,34 00:35:59.61

120 174 ERIKA GUIMARAES F4049 22 00:07:12 8,33 00:36:01.39

121 36 ANA LUIZA SANTOS DE MELO F1929 42 00:07:13 8,31 00:36:05.61

122 369 LUANNA COSTA PACHECO RE SOUZA F3039 48 00:07:13 8,31 00:36:07.48

123 32 ANA KAWANNY F1929 43 00:07:13 8,31 00:36:07.48

124 54 ANDREINA DE CARVALHO SOUZA F1929 44 00:07:16 8,26 00:36:20.73

125 516 SARA REBEKA ALENCAR DE LUCENA F3039 49 00:07:16 8,26 00:36:20.74

126 4 ADRIANA JAINE MAGALHAES 
MEDEIROS

F1929 45 00:07:16 8,25 00:36:21.72

127 534 TATIANE CRISTIANA SANTOS COELHO F3039 50 00:07:18 8,22 00:36:29.85

128 526 STEFFANY DA SILVA RIBEIRO F1929 46 00:07:18 8,22 00:36:29.85

129 499 RIZIA MENDES MARES F3039 51 00:07:18 8,22 00:36:30.77

130 179 FABIA MICAELLY AMANDO DE 
CARVALHO

F3039 52 RAPOSAS DO VALE 00:07:18 8,22 00:36:30.88

131 544 THAMIRES ALVES DE SOUZA F3039 53 CORREDORES DO VALE 00:07:18 8,22 00:36:31.71

132 117 CLEBITANIA CARVALHO F3039 54 PATROCINADORES 00:07:20 8,19 00:36:39.27
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133 527 SUEDNA PRISCILA RODRIGUES 
MOREIRA

F3039 55 00:07:20 8,18 00:36:41.95

134 486 RAQUEL SOUSA ALVES F1929 47 00:07:20 8,17 00:36:42.78

135 118 CLECIA SOUZA F4049 23 00:07:20 8,17 00:36:42.81

136 55 ANDRESSA CARVALHO CUNHA F1929 48 00:07:20 8,17 00:36:42.91

137 1066 LAISE CUNHA DE CARVALHO F1929 49 LAIS CUNHA DE 
CARVALHO

00:07:21 8,16 00:36:47.28

138 485 RAQUEL REIS F1618 4 00:07:22 8,15 00:36:49.17

139 280 JANICLESIA MARIA DA SILVA F3039 56 CORREDORES DO VALE 
PNZ

00:07:23 8,12 00:36:57.35

140 419 MARIA VITORIA CARVALHO BARROS F1618 5 00:07:24 8,11 00:36:59.97

141 81 BEATRIZ DE MELO SILVA F1929 50 00:07:24 8,11 00:37:00.08

142 479 RAFAELLA FREIRE ALVES OLIVEIRA F1929 51 00:07:24 8,11 00:37:00.22

143 440 MONICA CAVALCANTI DE MACEDO F1929 52 00:07:24 8,10 00:37:01.10

144 35 ANA LUCIA DA SILVA SANTOS F4049 24 MINORITARIO 00:07:25 8,09 00:37:04.47

145 566 VITORIA PEREIRA LOPES DA SILVA F1929 53 00:07:25 8,09 00:37:06.31

146 222 GISELE SANTOS F1929 54 TRIHOUSECN 00:07:25 8,09 00:37:06.42

147 557 VANESSA LIMA SILVA FONSECA F1929 55 TRIHOUSECN 00:07:26 8,08 00:37:08.97

148 558 VANUZIA MARTINS ARAUJO F5059 3 VANZINHA MARTINS 
ARAUJO

00:07:26 8,08 00:37:09.05

149 130 DAMARAS DA SILVA SANTOS F3039 57 AVIVA SPORT 00:07:26 8,08 00:37:09.94

150 185 FERNANDA DE SOUZA SANTANA F3039 58 00:07:26 8,07 00:37:11.66

151 514 SAMARA PEREIRA DOS SANTOS F4049 25 00:07:27 8,06 00:37:13.66

152 138 DAYANE PAULA BISPO DO 
NASCIMENTO

F3039 59 00:07:27 8,05 00:37:15.43

153 170 ELLEN VANESSA RODRIGUES DE 
SOUZA

F3039 60 00:07:27 8,05 00:37:15.52

154 291 JOANA DARC F7099 1 AMIGAS FIT 00:07:28 8,04 00:37:19.22

155 509 ROSICLEIDE BARBOSA LIMA F5059 4 00:07:29 8,01 00:37:26.45

156 348 KEZIA LIMA F1929 56 00:07:32 7,96 00:37:41.47

157 912 THAYS NOGUEIRA DAVI F1929 57 00:07:34 7,92 00:37:52.50

158 65 ANTONIA TALITA DE DEUS SOUSA F1929 58 PICOS MAX 00:07:34 7,92 00:37:52.51

159 420 MARILENE MARIA DA SILVA F3039 61 00:07:35 7,92 00:37:53.45

160 183 FATIMA LIGIA DE CARVALHO SOUZA F4049 26 00:07:35 7,91 00:37:55.25

161 491 REGINA CECILIA DA CRUZ SOUZA 
CARNEIRO

F4049 27 CORREDORES DO VALE 00:07:35 7,91 00:37:57.85

162 93 CARLA MUNIZ F3039 62 00:07:36 7,90 00:37:59.68

163 515 SANDERSONIA DA SILVA SANTOS F5059 5 00:07:37 7,88 00:38:04.10

164 563 VICTORIA ROCHA NOGUEIRA F3039 63 00:07:37 7,88 00:38:04.11

165 343 KATHY MAYARA SILVA TORRES F3039 64 00:07:37 7,88 00:38:05.84

166 234 HANAH SILVA E SIQUEIRA F1929 59 00:07:37 7,87 00:38:06.07
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167 207 GABRIELA SA F3039 65 CORRENDO DOS 
BOLETOS

00:07:37 7,87 00:38:06.83

168 15 ALICE FEITOSA F1929 60 00:07:38 7,87 00:38:08.10

169 577 WILLIANY ALVES PEREIRA BEZERRA F3039 66 00:07:38 7,86 00:38:10.44

170 180 FABIANA DA SILVA BARROS F4049 28 CORREDORES DO VALE 00:07:41 7,82 00:38:23.28

171 581 YASMIN SANTOS CARVALHO GAMA F1929 61 00:07:41 7,81 00:38:24.64

172 877 RUTE SANTANA DE CARVALHO 
SOARES

F3039 67 ATLETAS DO VALE 00:07:43 7,78 00:38:34.79

173 322 JOYCE FREIRE DE MENZES F1929 62 00:07:43 7,77 00:38:36.29

174 560 VERBENA SOARES BERNARDES F3039 68 00:07:44 7,76 00:38:39.81

175 9 ALDA MENDES DE OLIVEIRA ANTUNES F4049 29 00:07:48 7,70 00:38:58.08

176 338 KAREN ANGELO DE LIMA F1929 63 00:07:48 7,69 00:39:00.80

177 56 ANDRESSA MIRELLA ALVES PEIXOTO F1929 64 CORRE VAGALUMES 
(UAUA)

00:07:48 7,69 00:39:02.26

178 62 ANNA FLAVIA DE OLIVEIRA SILVA F1929 65 00:07:49 7,68 00:39:04.62

179 397 MARIA CECILIA DOS SANTOS CASTRO F1929 66 THIHOUSECN 00:07:49 7,67 00:39:06.24

180 187 FERNANDA ROZENDO DOS SANTOS F4049 30 00:07:49 7,67 00:39:07.16

181 410 MARIA GIULLIA LEAO F1929 67 CORREDORES DO VALE 00:07:50 7,66 00:39:10.67

182 465 OTILIA SOARES F1929 68 00:07:52 7,62 00:39:21.65

183 251 ISABEL ARAUJO F5059 6 00:07:54 7,60 00:39:28.75

184 318 JOSELYCE FERREIRA RODRIGUES F3039 69 00:07:54 7,60 00:39:28.82

185 177 EULINA ALBERTINA MOREIRA 
LUBARINO COSTA

F5059 7 00:07:55 7,59 00:39:33.29

186 396 MARIA BETANIA LOUREIRO 
CAVALCANTI DE ANDRADE

F5059 8 00:07:56 7,57 00:39:38.63

187 406 MARIA DOS SANTOS ALVES F3039 70 CORREDORESDOVELE 00:07:56 7,57 00:39:38.64

188 161 ELANE PEREIRA RIBEIRO F1929 69 00:07:57 7,55 00:39:45.00

189 212 GEORGIA IZI JESUS DA SILVA RIBEIRO F1929 70 00:07:58 7,53 00:39:50.29

190 73 ARETHA BEZERRA TENORIO F4049 31 00:07:59 7,52 00:39:55.47

191 416 MARIA NICE DE OLIVEIRA F4049 32 00:08:00 7,50 00:40:01.64

192 92 CARLA ARAUJO DA SILVA F4049 33 00:08:00 7,50 00:40:01.71

193 400 MARIA CLARA PASSOS RODRIGUES 
SOUSA

F1929 71 TRIHOUSECN 00:08:01 7,49 00:40:03.46

194 240 IANA ARLINDA DE SOUZA NUNES F4049 34 00:08:01 7,49 00:40:03.54

195 436 MILENA PILE DE SOUZA F3039 71 00:08:01 7,49 00:40:03.54

196 171 ELOAH GUALTER MODESTO 
CAVALCANTI

F1618 6 CORREDORES DO VALE 00:08:02 7,47 00:40:10.19

197 549 THIALA MORGANA FELIX DOS 
SANTOS

F3039 72 00:08:02 7,47 00:40:10.64

198 511 RUTH ALENCAR F1929 72 00:08:02 7,47 00:40:11.02

199 367 LUANA DE SOUZA VECERLAL 
MARTINS

F3039 73 00:08:02 7,47 00:40:11.08
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200 42 ANANDA MARIA RODRIGUES MOURA 
LUZ

F1929 73 00:08:03 7,46 00:40:13.75

201 175 ERYME COSTA F4049 35 00:08:04 7,44 00:40:18.26

202 248 IRLANE CRISTINE DE SOUZA 
ANDRADE LIRA

F5059 9 CORREDORES DO VALE 00:08:05 7,42 00:40:25.06

203 381 MAHISLA KARLA MOREIRA DE 
CARVALHO

F3039 74 CORREDORES DO VALE 00:08:06 7,41 00:40:29.56

204 489 RAYANNE VICTORIA NICOLAU DA 
SILVA

F1929 74 CORREDORES DO VALE 00:08:07 7,39 00:40:37.21

205 262 IVONEIDE DE OLIVEIRA SOUSA F4049 36 00:08:08 7,37 00:40:42.56

206 7 AKACIA PEREIRA F3039 75 00:08:14 7,28 00:41:12.22

207 314 JOSE LUIZA RODRIGUES TORRES F1929 75 00:08:15 7,28 00:41:14.89

208 108 CELESTE MAIA F1929 76 SALVATORE COMPANY 00:08:16 7,26 00:41:19.41

209 100 CAROLINA LIMA F1929 77 00:08:16 7,26 00:41:20.25

210 214 GESSIANE DA SILVA F1929 78 00:08:17 7,24 00:41:26.61

211 360 LENICIA KAROLLINNE MORAES DE 
OLIVEIRA

F3039 76 00:08:18 7,22 00:41:32.93

212 33 ANA KLECIA DE OLIVEIRA ARAUJO F4049 37 00:08:20 7,21 00:41:38.25

213 128 DAIANE CUNHA DOS SANTOS F1929 79 00:08:20 7,19 00:41:42.85

214 89 CAMILA CARVALHO F3039 77 LAULIMA 00:08:20 7,19 00:41:42.88

215 17 ALINE ANTUNES PASSOS F3039 78 00:08:22 7,18 00:41:48.20

216 354 LARA HERCULINO SIQUEIRA F1929 80 00:08:22 7,18 00:41:48.72

217 107 CELESTE GUALTER MODESTO FRAGA F1618 7 CORREDORES DO VALE 00:08:22 7,17 00:41:52.71

218 578 WILLISMARA COELHO DE SOUZA F4049 38 CORREDORES DO VALE 00:08:23 7,16 00:41:54.14

219 326 JULIANA ANIELLE RIBEIRO DE SA F3039 79 00:08:27 7,10 00:42:14.69

220 264 IZABELLA BOREM CALDEIRA 
DURANDO DUARTE

F3039 80 00:08:28 7,09 00:42:20.17

221 508 ROSE CERQUEIRA F4049 39 00:08:28 7,08 00:42:21.77

222 570 WEDJA DE OLIVEIRA SOUZA F1929 81 00:08:30 7,06 00:42:28.28

223 475 POLLYANNA GUIMARAES F3039 81 00:08:30 7,06 00:42:29.12

224 585 JANE SILVA DOS SANTOS FERREIRA F3039 82 00:08:30 7,06 00:42:30.99

225 13 ALEXIA DA SILVA SOUZA F1929 82 GRANDVALLE TOP TEAM 00:08:31 7,05 00:42:35.62

226 497 RISALENE SANTOS SILVA MORAIS F3039 83 00:08:32 7,03 00:42:42.93

227 459 NEUBY MONICA MACEDO DE ARAUJO F5059 10 00:08:33 7,02 00:42:43.64

228 463 NOELMA CARDOSO F3039 84 00:08:33 7,02 00:42:45.34

229 539 THAIANA MARCELINO F1929 83 00:08:34 7,00 00:42:51.53

230 364 LORENNA PEREIRA PIRES F3039 85 00:08:35 6,99 00:42:55.63

231 219 GILVANY CASSIANO DA COSTA F5059 11 00:08:39 6,94 00:43:14.12

232 105 CATARI MAIRA FRANCA DE 
CARVALHO

F3039 86 00:08:39 6,93 00:43:17.94

233 16 ALICE NUNES PASSOS F1929 84 NATUVIDA 00:08:40 6,93 00:43:19.30
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234 324 JUCELIA MARIANO DA SILVA F5059 12 CORREDORES DO 
VALLE

00:08:40 6,92 00:43:21.69

235 61 ANGELITA CAJUI BONFIM F4049 40 00:08:42 6,90 00:43:29.26

236 38 ANA RACHEL GOMES DE FREITAS F1929 85 00:08:46 6,85 00:43:49.49

237 242 ILKA POLIANNA COSTA CURCINO F4049 41 00:08:47 6,84 00:43:53.68

238 223 GISLAINE BATISTA DE OLIVEIRA F3039 87 00:08:47 6,83 00:43:54.68

239 452 NATHALIA MENEZES F1929 86 00:08:48 6,82 00:44:01.85

240 427 MARLENE DOS SANTOS RODRIGUES F4049 42 00:08:49 6,81 00:44:05.91

241 98 CARMEN LUISA ARAUJO CASTRO F1929 87 00:08:50 6,80 00:44:09.87

242 131 DAMARIS GAMA F3039 88 CORREDORES DO VALE 00:08:50 6,80 00:44:09.97

243 340 KARINA ROBERTA CHAGAS DOS 
SANTOS ARAUJO

F3039 89 00:08:51 6,78 00:44:13.47

244 208 GABRIELLY SAMARA SANTOS SILVA F4049 43 00:08:52 6,77 00:44:20.66

245 532 TAMARA CRISTINA LOIOLA 
RODRIGUES

F4049 44 CORREDORES DO VALE 00:08:52 6,76 00:44:22.45

246 513 SAMARA DE SOUZA SILVA SAMPAIO F3039 90 00:08:53 6,76 00:44:23.32

247 512 SABRINA ALVES DE OLIVEIRA 
PEREIRA

F3039 91 00:08:53 6,76 00:44:24.73

248 199 FRANCINEIDE BEZERRA F4049 45 CORREDORES DO VALE 00:08:56 6,71 00:44:42.04

249 435 MICHELLI SALES F3039 92 00:08:58 6,69 00:44:51.30

250 165 ELIE FRANCA F4049 46 00:09:00 6,66 00:45:02.02

251 359 LELIA MARIA DOS SANTOS MARTINS F5059 13 00:09:01 6,66 00:45:04.79

252 250 ISA JACKELINE RODRIGUES DE 
OLIVEIRA

F1929 88 00:09:01 6,65 00:45:07.29

253 145 DIANA ALVES GONDIM F4049 47 00:09:04 6,62 00:45:21.56

254 501 ROBERTA LOPES F3039 93 00:09:04 6,61 00:45:22.46

255 441 NADJA FABIOLA RODRIGUES ALVES F1929 89 00:09:06 6,59 00:45:30.47

256 41 ANALU SOUZA CARVALHO F3039 94 00:09:07 6,58 00:45:34.92

257 446 NARA GABRIELA BISPO FERREIRA F1929 90 00:09:07 6,58 00:45:36.38

258 168 ELINETE DELGADO ROCHA F4049 - CORREDORES DO VALE 00:09:07 6,58 00:45:37.10

259 384 MAIRA THIEBAUT F3039 95 00:09:12 6,53 00:45:58.30

260 535 TEANE DOS SANTOS COSTA LIRA F3039 96 CORREDORES DO VALE 00:09:13 6,51 00:46:05.43

261 561 VERONICA MONTEIRO DE ARAUJO F4049 48 00:09:14 6,50 00:46:10.21

262 530 TACIANA AZEVEDO DE LUCENA 
COSTA

F5059 14 00:09:15 6,48 00:46:17.74

263 404 MARIA DA SALETE GUABIRABA 
OLIVEIRA

F6069 2 00:09:17 6,46 00:46:26.68

264 129 DAIANE FERREIRA OLIVEIRA F3039 97 00:09:21 6,42 00:46:45.71

265 424 MARINA NUNES F1929 91 00:09:22 6,40 00:46:51.14

266 417 MARIA RITA F1929 92 GRAND VALLE 00:09:23 6,40 00:46:53.04

267 3 ADRIANA DE SOUSA MACEDO F1929 93 00:09:23 6,39 00:46:56.52
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268 353 LAIS DA SILVA SANTOS F3039 98 00:09:24 6,38 00:47:01.62

269 590 GLEICIELE DE CASTRO FERREIRA F1929 94 00:09:26 6,36 00:47:09.17

270 225 GIZELIA MARIA DA SILVA SOUZA F5059 15 00:09:27 6,35 00:47:13.15

271 113 CLARA LISANY RAMOS DOS SANTOS F1929 95 00:09:27 6,34 00:47:17.56

272 405 MARIA DE FATIMA AMORIM DOS 
PASSOS

F5059 16 00:09:28 6,34 00:47:18.43

273 162 ELENITA DE SOUSA SANTOS COSTA F3039 99 00:09:28 6,34 00:47:19.32

274 243 INGRID CAVALCANTI FEITOSA LUNA F3039 100 00:09:30 6,31 00:47:32.75

275 431 MAYANE COSTA F3039 101 00:09:32 6,29 00:47:40.14

276 140 DENISE AGATHA RODRIGUES 
ALMEIDA

F3039 102 00:09:33 6,29 00:47:43.68

277 18 ALINE FRANCISCA RIBEIRO DA SILVA F1929 96 00:09:34 6,27 00:47:49.11

278 120 CLEIDIJANE DE OLIVEIRA VIEIRA F4049 49 00:09:36 6,25 00:48:00.00

279 583 ZOLIONARIA RODRIGUES DA SILVA F4049 50 00:09:43 6,18 00:48:34.36

280 19 ALINE ROCHA F1929 97 00:09:43 6,17 00:48:36.20

281 341 KARLA GABRIELA PIMENTEL NUNES F4049 51 00:09:44 6,17 00:48:38.06

282 437 MIRTA ROCHA F1929 98 00:09:44 6,17 00:48:38.23

283 104 CASSIA VICTORIA MENEZES DA SILVA 
BENEVIDES

F1929 99 CORREDORES DO VALE 00:09:44 6,17 00:48:38.99

284 241 IARA GOES F3039 103 00:09:44 6,17 00:48:39.91

285 77 AUDETE DE SOUSA RIBEIRO 
CAVALCANTI

F5059 17 00:09:46 6,14 00:48:52.67

286 254 ISADORA CAVALCANTI MOREIRA F1929 100 00:09:53 6,07 00:49:24.79

287 456 NAYARA GOMES MORENO F3039 104 00:09:53 6,07 00:49:26.59

288 144 DEYJANE PEREIRA DOS SANTOS F1929 101 00:09:54 6,06 00:49:29.44

289 52 ANDREIA ALINIE BEZERRA COELHO F4049 52 00:09:54 6,06 00:49:30.29

290 197 FRANCILENE BEZERRA DE SA F4049 53 00:10:01 5,99 00:50:06.02

291 124 CONCEICAO PEREIRA NOVAES F4049 54 00:10:03 5,97 00:50:17.57

292 82 BIANCA BARBOSA DA SILVA F1929 102 00:10:05 5,95 00:50:27.55

293 350 LAINA KARINY ALVES DA SILVA F3039 105 00:10:06 5,94 00:50:32.99

294 75 ARMANDO AMORIM REGO F4049 55 NAIARA SUYLLA GOMES 
DE SOUZA

00:10:16 5,84 00:51:22.33

295 402 MARIA CRISTIANE ANTUNES 
FERREIRA

F3039 106 00:10:18 5,82 00:51:32.17

296 34 ANA LETYCIA SOUZA ALMEIDA F1929 103 00:10:19 5,81 00:51:36.89

297 71 APARECIDA MARIA DE ALMEIDA 
CORDEIRO

F3039 107 00:10:20 5,81 00:51:39.53

298 453 NATHALYA ABRANTES PEREIRA 
NERIS

F1929 104 00:10:21 5,79 00:51:47.67

299 421 MARILIA APARECIDA DE PAULA LIMA F4049 56 CORREDORES DO VALE 00:10:26 5,75 00:52:12.61

300 320 JOSILDA ALMEIDA F4049 57 AMIGAS FITNESS 00:10:27 5,74 00:52:17.80

301 282 JAQUELINE MARIA DE JESUS SANTOS F4049 58 00:10:38 5,65 00:53:08.70
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302 531 TACYANE NOGUEIRA DE AMORIM F3039 108 AMMPLA 00:10:39 5,64 00:53:14.11

303 25 ALLANA DAISY DA SILVA CORDEIRO F3039 109 AMMPLA 00:10:39 5,63 00:53:15.41

304 399 MARIA CLARA LEITE ARAGAO F1929 105 00:10:43 5,60 00:53:33.20

305 546 THAYNA PRISCILA TEIXEIRA SANTANA 
LOPES

F3039 110 CORREDORES DO VALE 00:10:47 5,57 00:53:53.30

306 86 BRUNA MURICY F1929 106 00:10:48 5,56 00:53:58.72

307 488 RAYANA SA F1929 107 00:10:48 5,56 00:53:58.79

308 448 NASTACIA NASCIMENTO F1929 108 00:10:48 5,55 00:54:02.46

309 355 LARISSA DE SOUZA MAURICIO F3039 111 AMZ RUNNING 00:10:59 5,46 00:54:56.39

310 287 JESSICA ALMEIDA F3039 112 00:11:01 5,45 00:55:05.07

311 521 SILVIA CLEA SANTANA DE LIMA F4049 59 CORREDORES DO VALE 00:11:14 5,34 00:56:08.02

312 228 GLAUCIA SANTANA LIMA SILVA F1929 109 CORREDORES DO VALE 00:11:20 5,29 00:56:42.96

313 58 ANGELA GABRIELA ALVES DE 
FREITAS

F1929 110 00:11:25 5,25 00:57:07.30

314 551 THYCIARA PITOMBEIRA MONTEIRO 
DIAZ

F4049 60 00:11:32 5,20 00:57:39.29

315 434 MICHELLE GARDENIA RIBEIRO LIMA F3039 113 00:11:36 5,18 00:57:58.52

316 442 NADJA MATOS NERY RODRIGUES F4049 61 00:11:36 5,17 00:58:01.16

317 347 KEYLANE LOPES MACHADO F1929 111 ANANDA CRIADO DE 
ANDRADE

00:11:58 5,01 00:59:52.10

318 500 ROBERTA KETHILIN F1929 112 00:12:11 4,92 01:00:56.27

319 438 MISMA LIMA MARIANO F3039 114 00:12:13 4,91 01:01:03.22

320 123 CLEONICE DE BRITO REGO ALELUIA F5059 18 CORREDORES DO VALE 00:12:26 4,82 01:02:11.45

321 379 LURDINEIDE DE ARAUJO BRANDAO F5059 19 00:12:27 4,82 01:02:13.11

322 235 HANNA KAROLINA F1618 8 00:14:28 4,15 01:12:18.73

323 268 JACINTA MARIA DA SILVA F6069 3 00:14:40 4,09 01:13:21.11

324 559 VERA LUCIA BRAGA DUARTE F4049 62 00:15:27 3,88 01:17:14.34

325 443 NADJANE SIQUEIRA DE OLIVEIRA 
CARVALHO

F3039 115 00:16:34 3,62 01:22:52.50

326 374 LUCIENE BENTO DE PAIVA F4049 63 CORREDORES DO VALE 
PNZ

00:19:23 3,09 01:36:56.16

327 273 JAKELINE PESSOA SANTOS SILVA F4049 64 00:24:47 2,42 02:03:56.71
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Feminino acima de 70 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 291 JOANA DARC AMIGAS FIT 00:07:28 8,04 00:37:19.22

Feminino de 16 até 18 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 401 MARIA CLARA SOUZA RIBEIRO 00:05:12 11,55 00:25:58.25

2 271 JAIANY ALENCAR CAVALCANTE DE ALMEIDA 00:06:33 9,17 00:32:43.08

3 253 ISABELLE NEVES CORREDORES DO VALE 00:06:40 9,00 00:33:19.52

4 485 RAQUEL REIS 00:07:22 8,15 00:36:49.17

5 419 MARIA VITORIA CARVALHO BARROS 00:07:24 8,11 00:36:59.97

6 171 ELOAH GUALTER MODESTO CAVALCANTI CORREDORES DO VALE 00:08:02 7,47 00:40:10.19

7 107 CELESTE GUALTER MODESTO FRAGA CORREDORES DO VALE 00:08:22 7,17 00:41:52.71

8 235 HANNA KAROLINA 00:14:28 4,15 01:12:18.73

Feminino de 19 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 432 MELINA PINHEIRO GOMES DE SOUZA 00:05:23 11,16 00:26:53.66

2 284 JAQUILENE SIMPLICIO DA SILVA KLEONCIO BALBINO 00:05:29 10,94 00:27:25.74

3 119 CLEIDIANE RODRIGUES 00:05:29 10,94 00:27:26.85

4 22 ALINE VELOSO NONATO 00:05:39 10,62 00:28:15.72

5 200 FRANCISCA JOYCIANE DE SOUSA EDNALDO FRANCISCO DOS 
SANTOS SILVA

00:05:59 10,02 00:29:57.03

6 244 INGRID STEFFANY CARVALHO AMORIM 00:06:01 9,97 00:30:05.88

7 87 BRUNA VITÓRIA LANDIM DOS SANTOS CORREDORES DO VALE PNZ 00:06:01 9,97 00:30:05.94

8 152 DOMINIQUE MARINHO DVOSKIN 00:06:03 9,92 00:30:14.07

9 246 INGRIDY IARA RODRIGUES DOS SANTOS INGRIDY IARA 00:06:06 9,83 00:30:32.93

10 329 JULIANA GOMES 00:06:07 9,82 00:30:33.74

11 90 CAMILA VITORIA ROCHA SILVA 00:06:07 9,80 00:30:37.26

12 493 RENATA AMARIZ 00:06:08 9,79 00:30:39.95

13 575 WEYLA SILVA DE CARVALHO 00:06:10 9,74 00:30:48.07

14 454 NAYAMA DE MOURA COELHO MARQUES 00:06:13 9,65 00:31:06.28

15 415 MARIA NATALIA ALVES DE SOUZA 00:06:14 9,64 00:31:08.09

16 414 MARIA LUISA DE SOUZA TAVARES 00:06:14 9,62 00:31:12.77

17 542 THAISE GUIMARAES DOS S. CAVALCANTI 00:06:15 9,61 00:31:14.74
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Feminino de 19 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

18 302 JOELMA SILVA RODRIGUES 00:06:21 9,45 00:31:44.91

19 444 NAOMI MARINHO DVOSKIN 00:06:24 9,37 00:32:02.55

20 398 MARIA CLARA ALENCAR EVANGELISTA 00:06:31 9,21 00:32:34.13

21 564 VIRNA GOMES PATRICIO 00:06:32 9,19 00:32:38.67

22 474 POLLYANA DOS SANTOS FRANCISCO EVANILSON 
MARTINS FILHO

00:06:32 9,17 00:32:42.26

23 323 JOYCE KELLY SILVA BEZERRA REIS 00:06:35 9,11 00:32:56.76

24 206 GABRIELA NUNES FERREIRA 00:06:41 8,98 00:33:24.00

25 229 GLAYCIANE PEREIRA GOMES 00:06:43 8,92 00:33:37.23

26 84 BRENDA JAQUELINE DA SILVA ALVES KB. KLEONCIO BALBINO 00:06:43 8,92 00:33:37.47

27 102 CAROLINA PADILHA 00:06:47 8,85 00:33:55.71

28 490 REBECA GOMES PEDROSA CORREDORES DO VALE 00:06:49 8,81 00:34:03.57

29 39 ANA TAINARA BATISTA LIMA DOS SANTOS 00:06:49 8,79 00:34:07.27

30 252 ISABELA FONSECA BULHOES 00:06:50 8,79 00:34:08.25

31 277 JANAINA GOMES DE ALMEIDA 00:06:50 8,77 00:34:12.85

32 196 FLAVYA DALLIANE FARIAS CAMPOS EQUIPE PERNAS DE ACO 00:06:51 8,77 00:34:13.70

33 528 SUELE FERREIRA BOMFIM SLC 00:06:52 8,73 00:34:22.35

34 363 LIVIA DAMASCENO 00:06:56 8,66 00:34:39.82

35 64 ANNE CAROLYNE FERREIRA REGIS TRI MACARIO 00:06:59 8,59 00:34:56.62

36 525 STEFANY LAISA VIEIRA SOARES MATHEUS RAMOS 00:07:03 8,51 00:35:14.02

37 43 ANANDA VALERIA LOPES BEZERRA 00:07:04 8,50 00:35:18.58

38 103 CAROLINE BEATRIZ GONÇALVES CAVALCANTI 00:07:04 8,48 00:35:22.38

39 345 KAUANE ALENCAR RODRIGUES DA SILVA 00:07:05 8,47 00:35:25.08

40 533 TASSIA LAIANNE LOURA AMORIM SANTOS 00:07:06 8,46 00:35:28.62

41 422 MARILIA GABRIELA RODRIGUES FERREIRA 00:07:11 8,35 00:35:56.09

42 36 ANA LUIZA SANTOS DE MELO 00:07:13 8,31 00:36:05.61

43 32 ANA KAWANNY 00:07:13 8,31 00:36:07.48

44 54 ANDREINA DE CARVALHO SOUZA 00:07:16 8,26 00:36:20.73

45 4 ADRIANA JAINE MAGALHAES MEDEIROS 00:07:16 8,25 00:36:21.72

46 526 STEFFANY DA SILVA RIBEIRO 00:07:18 8,22 00:36:29.85

47 486 RAQUEL SOUSA ALVES 00:07:20 8,17 00:36:42.78

48 55 ANDRESSA CARVALHO CUNHA 00:07:20 8,17 00:36:42.91
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Feminino de 19 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

49 1066 LAISE CUNHA DE CARVALHO LAIS CUNHA DE CARVALHO 00:07:21 8,16 00:36:47.28

50 81 BEATRIZ DE MELO SILVA 00:07:24 8,11 00:37:00.08

51 479 RAFAELLA FREIRE ALVES OLIVEIRA 00:07:24 8,11 00:37:00.22

52 440 MONICA CAVALCANTI DE MACEDO 00:07:24 8,10 00:37:01.10

53 566 VITORIA PEREIRA LOPES DA SILVA 00:07:25 8,09 00:37:06.31

54 222 GISELE SANTOS TRIHOUSECN 00:07:25 8,09 00:37:06.42

55 557 VANESSA LIMA SILVA FONSECA TRIHOUSECN 00:07:26 8,08 00:37:08.97

56 348 KEZIA LIMA 00:07:32 7,96 00:37:41.47

57 912 THAYS NOGUEIRA DAVI 00:07:34 7,92 00:37:52.50

58 65 ANTONIA TALITA DE DEUS SOUSA PICOS MAX 00:07:34 7,92 00:37:52.51

59 234 HANAH SILVA E SIQUEIRA 00:07:37 7,87 00:38:06.07

60 15 ALICE FEITOSA 00:07:38 7,87 00:38:08.10

61 581 YASMIN SANTOS CARVALHO GAMA 00:07:41 7,81 00:38:24.64

62 322 JOYCE FREIRE DE MENZES 00:07:43 7,77 00:38:36.29

63 338 KAREN ANGELO DE LIMA 00:07:48 7,69 00:39:00.80

64 56 ANDRESSA MIRELLA ALVES PEIXOTO CORRE VAGALUMES (UAUA) 00:07:48 7,69 00:39:02.26

65 62 ANNA FLAVIA DE OLIVEIRA SILVA 00:07:49 7,68 00:39:04.62

66 397 MARIA CECILIA DOS SANTOS CASTRO THIHOUSECN 00:07:49 7,67 00:39:06.24

67 410 MARIA GIULLIA LEAO CORREDORES DO VALE 00:07:50 7,66 00:39:10.67

68 465 OTILIA SOARES 00:07:52 7,62 00:39:21.65

69 161 ELANE PEREIRA RIBEIRO 00:07:57 7,55 00:39:45.00

70 212 GEORGIA IZI JESUS DA SILVA RIBEIRO 00:07:58 7,53 00:39:50.29

71 400 MARIA CLARA PASSOS RODRIGUES SOUSA TRIHOUSECN 00:08:01 7,49 00:40:03.46

72 511 RUTH ALENCAR 00:08:02 7,47 00:40:11.02

73 42 ANANDA MARIA RODRIGUES MOURA LUZ 00:08:03 7,46 00:40:13.75

74 489 RAYANNE VICTORIA NICOLAU DA SILVA CORREDORES DO VALE 00:08:07 7,39 00:40:37.21

75 314 JOSE LUIZA RODRIGUES TORRES 00:08:15 7,28 00:41:14.89

76 108 CELESTE MAIA SALVATORE COMPANY 00:08:16 7,26 00:41:19.41

77 100 CAROLINA LIMA 00:08:16 7,26 00:41:20.25

78 214 GESSIANE DA SILVA 00:08:17 7,24 00:41:26.61

79 128 DAIANE CUNHA DOS SANTOS 00:08:20 7,19 00:41:42.85

80 354 LARA HERCULINO SIQUEIRA 00:08:22 7,18 00:41:48.72

Página: 3Relatório emitido em 16/12/2024 as 15:50:26

CRONOSVALE www.cronosvale.com.br

Relatório Faixa Etária - 05 KM - Feminino 

4º DESAFIO CORREDORES DO VALE PNZ



Feminino de 19 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

81 570 WEDJA DE OLIVEIRA SOUZA 00:08:30 7,06 00:42:28.28

82 13 ALEXIA DA SILVA SOUZA GRANDVALLE TOP TEAM 00:08:31 7,05 00:42:35.62

83 539 THAIANA MARCELINO 00:08:34 7,00 00:42:51.53

84 16 ALICE NUNES PASSOS NATUVIDA 00:08:40 6,93 00:43:19.30

85 38 ANA RACHEL GOMES DE FREITAS 00:08:46 6,85 00:43:49.49

86 452 NATHALIA MENEZES 00:08:48 6,82 00:44:01.85

87 98 CARMEN LUISA ARAUJO CASTRO 00:08:50 6,80 00:44:09.87

88 250 ISA JACKELINE RODRIGUES DE OLIVEIRA 00:09:01 6,65 00:45:07.29

89 441 NADJA FABIOLA RODRIGUES ALVES 00:09:06 6,59 00:45:30.47

90 446 NARA GABRIELA BISPO FERREIRA 00:09:07 6,58 00:45:36.38

91 424 MARINA NUNES 00:09:22 6,40 00:46:51.14

92 417 MARIA RITA GRAND VALLE 00:09:23 6,40 00:46:53.04

93 3 ADRIANA DE SOUSA MACEDO 00:09:23 6,39 00:46:56.52

94 590 GLEICIELE DE CASTRO FERREIRA 00:09:26 6,36 00:47:09.17

95 113 CLARA LISANY RAMOS DOS SANTOS 00:09:27 6,34 00:47:17.56

96 18 ALINE FRANCISCA RIBEIRO DA SILVA 00:09:34 6,27 00:47:49.11

97 19 ALINE ROCHA 00:09:43 6,17 00:48:36.20

98 437 MIRTA ROCHA 00:09:44 6,17 00:48:38.23

99 104 CASSIA VICTORIA MENEZES DA SILVA BENEVIDES CORREDORES DO VALE 00:09:44 6,17 00:48:38.99

100 254 ISADORA CAVALCANTI MOREIRA 00:09:53 6,07 00:49:24.79

101 144 DEYJANE PEREIRA DOS SANTOS 00:09:54 6,06 00:49:29.44

102 82 BIANCA BARBOSA DA SILVA 00:10:05 5,95 00:50:27.55

103 34 ANA LETYCIA SOUZA ALMEIDA 00:10:19 5,81 00:51:36.89

104 453 NATHALYA ABRANTES PEREIRA NERIS 00:10:21 5,79 00:51:47.67

105 399 MARIA CLARA LEITE ARAGAO 00:10:43 5,60 00:53:33.20

106 86 BRUNA MURICY 00:10:48 5,56 00:53:58.72

107 488 RAYANA SA 00:10:48 5,56 00:53:58.79

108 448 NASTACIA NASCIMENTO 00:10:48 5,55 00:54:02.46

109 228 GLAUCIA SANTANA LIMA SILVA CORREDORES DO VALE 00:11:20 5,29 00:56:42.96

110 58 ANGELA GABRIELA ALVES DE FREITAS 00:11:25 5,25 00:57:07.30

111 347 KEYLANE LOPES MACHADO ANANDA CRIADO DE ANDRADE 00:11:58 5,01 00:59:52.10

112 500 ROBERTA KETHILIN 00:12:11 4,92 01:00:56.27

Página: 4Relatório emitido em 16/12/2024 as 15:50:26

CRONOSVALE www.cronosvale.com.br

Relatório Faixa Etária - 05 KM - Feminino 

4º DESAFIO CORREDORES DO VALE PNZ



Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 247 IRIS SILVA FERRARI PAIXAO ADYLER ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:05 11,81 00:25:24.25

2 368 LUANA DUARTE 00:05:05 11,80 00:25:25.32

3 433 MICHELE DE SOUSA OLIVEIRA FELIX 00:05:10 11,62 00:25:49.50

4 153 EDILENE VIDAL DA SILVA CORREDORES DO VALE 00:05:17 11,36 00:26:25.15

5 346 KEDLA MAYARA ARAUJO CRUZ MARTINS 00:05:19 11,29 00:26:34.82

6 20 ALINE SOUZA CRUZ 00:05:43 10,50 00:28:35.25

7 547 THAYNA RAMOS JATOBA 00:05:55 10,14 00:29:36.65

8 480 RAIANE ALMEIDA SILVA 00:05:56 10,12 00:29:39.87

9 423 MARILIA GABRIELLE RIBEIRO BRAGA NUNES 00:05:56 10,10 00:29:42.58

10 337 KALLYNNE FREIRE LOPES 00:05:57 10,10 00:29:43.52

11 588 SAMARA DE ARAUJO CAVALCANTE AMANCIO PELASKDO 00:06:02 9,93 00:30:12.29

12 529 SUENIA MELO DE LIRA JACQUES AMIGAS FITNESS DO VALE 00:06:03 9,91 00:30:16.73

13 186 FERNANDA RIBEIRO NASCIMENTO 00:06:09 9,75 00:30:46.24

14 413 MARIA JOSE ALVES GONCALO 00:06:13 9,64 00:31:07.30

15 411 MARIA IZABEL PEREIRA DE SOUZA IAMARA MIRELLA DO 
NASCIMENTO ALVES NOGUEIRA

00:06:16 9,56 00:31:22.74

16 261 IVONE LEITE DA SILVA BENEVIDES 00:06:17 9,55 00:31:25.31

17 137 DAYALLA AMONNY NUNES AMORIM 00:06:17 9,54 00:31:27.19

18 356 LAURA CRISTINA DIAS ROCHA 00:06:18 9,53 00:31:29.88

19 173 ERICA SUYLA RODRIGUES BARBOSA 00:06:21 9,45 00:31:45.75

20 494 RENATA BARBOSA SILVA CORREDORES DO VALE PNZ 00:06:24 9,38 00:31:58.84

21 151 DJENEFFER JUCY DA SILVA RIBEIRO 00:06:26 9,32 00:32:12.18

22 301 JOELMA MARIA DA SILVA CORREDORES DO VALE 00:06:29 9,25 00:32:25.49

23 14 ALICE DANTAS CORREDORES DO VALE 00:06:30 9,24 00:32:28.72

24 342 KARLA KARINA MORAES DE SOUSA CORREDORES DO VALE 00:06:33 9,17 00:32:43.94

25 198 FRANCILENE DAS NEVES DA SILVA AMIGAS FITNESS DO VALE 00:06:35 9,11 00:32:56.13

26 1054 CAMILA GUALBERTO DE OLIVEIRA IFACESSORIOS 00:06:36 9,09 00:33:00.36

27 31 ANA JHAMILI CARVALHO DE LIMA 00:06:39 9,03 00:33:13.43

28 275 JANAINA ABRANTES DE SÁ MENEZES AMMPLA 00:06:39 9,02 00:33:16.79

29 328 JULIANA FRANCISCA DE SOUSA 00:06:39 9,01 00:33:17.76

30 580 WINNY LIMA 00:06:44 8,92 00:33:39.29

31 344 KATIA FERREIRA DA FONCECA 00:06:44 8,91 00:33:40.22
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

32 99 CAROLINA FERNANDES DA SILVA 00:06:44 8,91 00:33:41.12

33 333 JULLYANNE SA DAMASCENO PASSOS 00:06:44 8,90 00:33:42.97

34 330 JULIANA LUCIA DA SILVA SANTOS NASCIMENTO JULIANA NASCIMENTO 00:06:45 8,89 00:33:45.92

35 26 ALLINE P V D CAVALCANTI 00:06:45 8,88 00:33:47.46

36 23 ALINNE JAIANE RIBEIRO CAFE NATUVIDA 00:06:48 8,83 00:33:59.78

37 409 MARIA GABRIELA JANDIROBA SILVA 00:06:48 8,82 00:34:00.75

38 276 JANAINA FRANCISCA PEREIRA LEITE 00:06:48 8,82 00:34:00.77

39 2 ADLA THAILLY GOMES GUIMARAES 00:06:50 8,79 00:34:08.20

40 321 JOSIVALDA SANTOS TELES CORREDORES DO VALE E 
AMIGAS FITNESS

00:06:51 8,77 00:34:13.07

41 545 THAMIRES BARBOSA DE SOUZA 00:06:52 8,73 00:34:21.48

42 265 IZABELLE SILVA DE ARAUJO CORREDORES DO VALE 00:06:57 8,63 00:34:45.11

43 28 AMANDA KLEITIANE DOS SANTOS ALVES CORREDORES DO VALE 00:07:03 8,52 00:35:13.13

44 278 JANE NASCIMENTO 00:07:05 8,47 00:35:25.09

45 523 SIMONE CARVALHO VALENTIM 00:07:08 8,41 00:35:40.26

46 1114 JACIONE SOUZA SILVA RUN DO VALE 00:07:08 8,41 00:35:40.54

47 790 NAIARA RIQUELME ATAIDE SILVA 00:07:12 8,34 00:35:59.61

48 369 LUANNA COSTA PACHECO RE SOUZA 00:07:13 8,31 00:36:07.48

49 516 SARA REBEKA ALENCAR DE LUCENA 00:07:16 8,26 00:36:20.74

50 534 TATIANE CRISTIANA SANTOS COELHO 00:07:18 8,22 00:36:29.85

51 499 RIZIA MENDES MARES 00:07:18 8,22 00:36:30.77

52 179 FABIA MICAELLY AMANDO DE CARVALHO RAPOSAS DO VALE 00:07:18 8,22 00:36:30.88

53 544 THAMIRES ALVES DE SOUZA CORREDORES DO VALE 00:07:18 8,22 00:36:31.71

54 117 CLEBITANIA CARVALHO PATROCINADORES 00:07:20 8,19 00:36:39.27

55 527 SUEDNA PRISCILA RODRIGUES MOREIRA 00:07:20 8,18 00:36:41.95

56 280 JANICLESIA MARIA DA SILVA CORREDORES DO VALE PNZ 00:07:23 8,12 00:36:57.35

57 130 DAMARAS DA SILVA SANTOS AVIVA SPORT 00:07:26 8,08 00:37:09.94

58 185 FERNANDA DE SOUZA SANTANA 00:07:26 8,07 00:37:11.66

59 138 DAYANE PAULA BISPO DO NASCIMENTO 00:07:27 8,05 00:37:15.43

60 170 ELLEN VANESSA RODRIGUES DE SOUZA 00:07:27 8,05 00:37:15.52

61 420 MARILENE MARIA DA SILVA 00:07:35 7,92 00:37:53.45

62 93 CARLA MUNIZ 00:07:36 7,90 00:37:59.68
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

63 563 VICTORIA ROCHA NOGUEIRA 00:07:37 7,88 00:38:04.11

64 343 KATHY MAYARA SILVA TORRES 00:07:37 7,88 00:38:05.84

65 207 GABRIELA SA CORRENDO DOS BOLETOS 00:07:37 7,87 00:38:06.83

66 577 WILLIANY ALVES PEREIRA BEZERRA 00:07:38 7,86 00:38:10.44

67 877 RUTE SANTANA DE CARVALHO SOARES ATLETAS DO VALE 00:07:43 7,78 00:38:34.79

68 560 VERBENA SOARES BERNARDES 00:07:44 7,76 00:38:39.81

69 318 JOSELYCE FERREIRA RODRIGUES 00:07:54 7,60 00:39:28.82

70 406 MARIA DOS SANTOS ALVES CORREDORESDOVELE 00:07:56 7,57 00:39:38.64

71 436 MILENA PILE DE SOUZA 00:08:01 7,49 00:40:03.54

72 549 THIALA MORGANA FELIX DOS SANTOS 00:08:02 7,47 00:40:10.64

73 367 LUANA DE SOUZA VECERLAL MARTINS 00:08:02 7,47 00:40:11.08

74 381 MAHISLA KARLA MOREIRA DE CARVALHO CORREDORES DO VALE 00:08:06 7,41 00:40:29.56

75 7 AKACIA PEREIRA 00:08:14 7,28 00:41:12.22

76 360 LENICIA KAROLLINNE MORAES DE OLIVEIRA 00:08:18 7,22 00:41:32.93

77 89 CAMILA CARVALHO LAULIMA 00:08:20 7,19 00:41:42.88

78 17 ALINE ANTUNES PASSOS 00:08:22 7,18 00:41:48.20

79 326 JULIANA ANIELLE RIBEIRO DE SA 00:08:27 7,10 00:42:14.69

80 264 IZABELLA BOREM CALDEIRA DURANDO DUARTE 00:08:28 7,09 00:42:20.17

81 475 POLLYANNA GUIMARAES 00:08:30 7,06 00:42:29.12

82 585 JANE SILVA DOS SANTOS FERREIRA 00:08:30 7,06 00:42:30.99

83 497 RISALENE SANTOS SILVA MORAIS 00:08:32 7,03 00:42:42.93

84 463 NOELMA CARDOSO 00:08:33 7,02 00:42:45.34

85 364 LORENNA PEREIRA PIRES 00:08:35 6,99 00:42:55.63

86 105 CATARI MAIRA FRANCA DE CARVALHO 00:08:39 6,93 00:43:17.94

87 223 GISLAINE BATISTA DE OLIVEIRA 00:08:47 6,83 00:43:54.68

88 131 DAMARIS GAMA CORREDORES DO VALE 00:08:50 6,80 00:44:09.97

89 340 KARINA ROBERTA CHAGAS DOS SANTOS ARAUJO 00:08:51 6,78 00:44:13.47

90 513 SAMARA DE SOUZA SILVA SAMPAIO 00:08:53 6,76 00:44:23.32

91 512 SABRINA ALVES DE OLIVEIRA PEREIRA 00:08:53 6,76 00:44:24.73

92 435 MICHELLI SALES 00:08:58 6,69 00:44:51.30

93 501 ROBERTA LOPES 00:09:04 6,61 00:45:22.46

94 41 ANALU SOUZA CARVALHO 00:09:07 6,58 00:45:34.92
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

95 384 MAIRA THIEBAUT 00:09:12 6,53 00:45:58.30

96 535 TEANE DOS SANTOS COSTA LIRA CORREDORES DO VALE 00:09:13 6,51 00:46:05.43

97 129 DAIANE FERREIRA OLIVEIRA 00:09:21 6,42 00:46:45.71

98 353 LAIS DA SILVA SANTOS 00:09:24 6,38 00:47:01.62

99 162 ELENITA DE SOUSA SANTOS COSTA 00:09:28 6,34 00:47:19.32

100 243 INGRID CAVALCANTI FEITOSA LUNA 00:09:30 6,31 00:47:32.75

101 431 MAYANE COSTA 00:09:32 6,29 00:47:40.14

102 140 DENISE AGATHA RODRIGUES ALMEIDA 00:09:33 6,29 00:47:43.68

103 241 IARA GOES 00:09:44 6,17 00:48:39.91

104 456 NAYARA GOMES MORENO 00:09:53 6,07 00:49:26.59

105 350 LAINA KARINY ALVES DA SILVA 00:10:06 5,94 00:50:32.99

106 402 MARIA CRISTIANE ANTUNES FERREIRA 00:10:18 5,82 00:51:32.17

107 71 APARECIDA MARIA DE ALMEIDA CORDEIRO 00:10:20 5,81 00:51:39.53

108 531 TACYANE NOGUEIRA DE AMORIM AMMPLA 00:10:39 5,64 00:53:14.11

109 25 ALLANA DAISY DA SILVA CORDEIRO AMMPLA 00:10:39 5,63 00:53:15.41

110 546 THAYNA PRISCILA TEIXEIRA SANTANA LOPES CORREDORES DO VALE 00:10:47 5,57 00:53:53.30

111 355 LARISSA DE SOUZA MAURICIO AMZ RUNNING 00:10:59 5,46 00:54:56.39

112 287 JESSICA ALMEIDA 00:11:01 5,45 00:55:05.07

113 434 MICHELLE GARDENIA RIBEIRO LIMA 00:11:36 5,18 00:57:58.52

114 438 MISMA LIMA MARIANO 00:12:13 4,91 01:01:03.22

115 443 NADJANE SIQUEIRA DE OLIVEIRA CARVALHO 00:16:34 3,62 01:22:52.50

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 53 ANDREIA PAULA DA SILVA CORREDORES DO VALE PNZ 00:05:23 11,15 00:26:55.00

2 263 IZABEL CAJUI BONFIM 00:05:54 10,18 00:29:29.14

3 468 PAULA TELES VASCONCELOS CORREDORES DO VALE 00:05:54 10,16 00:29:31.11

4 327 JULIANA DE OLIVEIRA MELO BASTOS PELASKDO 00:05:57 10,08 00:29:45.31

5 133 DANIELA FELIX 00:05:58 10,05 00:29:51.63

6 37 ANA PAULA RESENDE 00:06:02 9,96 00:30:08.18

7 407 MARIA EDILENE RAMOS DA SILVA 00:06:03 9,92 00:30:14.09

8 541 THAIS DE OLIVEIRA GUIMARAES CORREDORES DO VALE 00:06:08 9,78 00:30:40.89

9 334 JUSCIENE DE SOUZA GUIMARAES LEITE CORREDORES DO VALE PNZ 00:06:16 9,57 00:31:20.89
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

10 160 EILIN MOREIRA BENTO 00:06:21 9,44 00:31:46.63

11 30 ANA CRISTINA SOARES OLIVEIRA TREINADORA NIEDJA SOARES 00:06:23 9,39 00:31:57.81

12 390 MARCELY LOPES 00:06:33 9,16 00:32:45.72

13 498 RITA GONCALVES CARDOSO 00:06:41 8,97 00:33:27.55

14 167 ELIENE VIANA VILANOVA 00:06:43 8,93 00:33:35.30

15 163 ELIANE DA SILVA FERREIRA EQUIPE PAPA LEGUAS 00:06:48 8,82 00:34:00.67

16 21 ALINE TARCIANE BRITO SANTANA 00:06:56 8,66 00:34:38.00

17 292 JOANA REGINA DIAS LIMA MINORITARIOS 00:06:56 8,65 00:34:42.46

18 418 MARIA VANUSIA NUNES AMORIM 00:06:57 8,64 00:34:44.27

19 524 SONALY LOPES CORREDORES DO VALE 00:07:05 8,47 00:35:25.64

20 467 PATRICIA DA SILVA DUARTE VILELA 00:07:07 8,44 00:35:33.77

21 221 GIRLANIA LUCENA 00:07:09 8,40 00:35:43.00

22 174 ERIKA GUIMARAES 00:07:12 8,33 00:36:01.39

23 118 CLECIA SOUZA 00:07:20 8,17 00:36:42.81

24 35 ANA LUCIA DA SILVA SANTOS MINORITARIO 00:07:25 8,09 00:37:04.47

25 514 SAMARA PEREIRA DOS SANTOS 00:07:27 8,06 00:37:13.66

26 183 FATIMA LIGIA DE CARVALHO SOUZA 00:07:35 7,91 00:37:55.25

27 491 REGINA CECILIA DA CRUZ SOUZA CARNEIRO CORREDORES DO VALE 00:07:35 7,91 00:37:57.85

28 180 FABIANA DA SILVA BARROS CORREDORES DO VALE 00:07:41 7,82 00:38:23.28

29 9 ALDA MENDES DE OLIVEIRA ANTUNES 00:07:48 7,70 00:38:58.08

30 187 FERNANDA ROZENDO DOS SANTOS 00:07:49 7,67 00:39:07.16

31 73 ARETHA BEZERRA TENORIO 00:07:59 7,52 00:39:55.47

32 416 MARIA NICE DE OLIVEIRA 00:08:00 7,50 00:40:01.64

33 92 CARLA ARAUJO DA SILVA 00:08:00 7,50 00:40:01.71

34 240 IANA ARLINDA DE SOUZA NUNES 00:08:01 7,49 00:40:03.54

35 175 ERYME COSTA 00:08:04 7,44 00:40:18.26

36 262 IVONEIDE DE OLIVEIRA SOUSA 00:08:08 7,37 00:40:42.56

37 33 ANA KLECIA DE OLIVEIRA ARAUJO 00:08:20 7,21 00:41:38.25

38 578 WILLISMARA COELHO DE SOUZA CORREDORES DO VALE 00:08:23 7,16 00:41:54.14

39 508 ROSE CERQUEIRA 00:08:28 7,08 00:42:21.77

40 61 ANGELITA CAJUI BONFIM 00:08:42 6,90 00:43:29.26

41 242 ILKA POLIANNA COSTA CURCINO 00:08:47 6,84 00:43:53.68
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

42 427 MARLENE DOS SANTOS RODRIGUES 00:08:49 6,81 00:44:05.91

43 208 GABRIELLY SAMARA SANTOS SILVA 00:08:52 6,77 00:44:20.66

44 532 TAMARA CRISTINA LOIOLA RODRIGUES CORREDORES DO VALE 00:08:52 6,76 00:44:22.45

45 199 FRANCINEIDE BEZERRA CORREDORES DO VALE 00:08:56 6,71 00:44:42.04

46 165 ELIE FRANCA 00:09:00 6,66 00:45:02.02

47 145 DIANA ALVES GONDIM 00:09:04 6,62 00:45:21.56

48 561 VERONICA MONTEIRO DE ARAUJO 00:09:14 6,50 00:46:10.21

49 120 CLEIDIJANE DE OLIVEIRA VIEIRA 00:09:36 6,25 00:48:00.00

50 583 ZOLIONARIA RODRIGUES DA SILVA 00:09:43 6,18 00:48:34.36

51 341 KARLA GABRIELA PIMENTEL NUNES 00:09:44 6,17 00:48:38.06

52 52 ANDREIA ALINIE BEZERRA COELHO 00:09:54 6,06 00:49:30.29

53 197 FRANCILENE BEZERRA DE SA 00:10:01 5,99 00:50:06.02

54 124 CONCEICAO PEREIRA NOVAES 00:10:03 5,97 00:50:17.57

55 75 ARMANDO AMORIM REGO NAIARA SUYLLA GOMES DE 
SOUZA

00:10:16 5,84 00:51:22.33

56 421 MARILIA APARECIDA DE PAULA LIMA CORREDORES DO VALE 00:10:26 5,75 00:52:12.61

57 320 JOSILDA ALMEIDA AMIGAS FITNESS 00:10:27 5,74 00:52:17.80

58 282 JAQUELINE MARIA DE JESUS SANTOS 00:10:38 5,65 00:53:08.70

59 521 SILVIA CLEA SANTANA DE LIMA CORREDORES DO VALE 00:11:14 5,34 00:56:08.02

60 551 THYCIARA PITOMBEIRA MONTEIRO DIAZ 00:11:32 5,20 00:57:39.29

61 442 NADJA MATOS NERY RODRIGUES 00:11:36 5,17 00:58:01.16

62 559 VERA LUCIA BRAGA DUARTE 00:15:27 3,88 01:17:14.34

63 374 LUCIENE BENTO DE PAIVA CORREDORES DO VALE PNZ 00:19:23 3,09 01:36:56.16

64 273 JAKELINE PESSOA SANTOS SILVA 00:24:47 2,42 02:03:56.71

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 426 MARLENE CONCEICAO BEZERRA LOURENCO 00:06:20 9,47 00:31:40.34

2 176 ESTER MENEZES CORREDORES DO VALE 00:06:41 8,99 00:33:23.08

3 558 VANUZIA MARTINS ARAUJO VANZINHA MARTINS ARAUJO 00:07:26 8,08 00:37:09.05

4 509 ROSICLEIDE BARBOSA LIMA 00:07:29 8,01 00:37:26.45

5 515 SANDERSONIA DA SILVA SANTOS 00:07:37 7,88 00:38:04.10

6 251 ISABEL ARAUJO 00:07:54 7,60 00:39:28.75
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Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

7 177 EULINA ALBERTINA MOREIRA LUBARINO COSTA 00:07:55 7,59 00:39:33.29

8 396 MARIA BETANIA LOUREIRO CAVALCANTI DE 
ANDRADE

00:07:56 7,57 00:39:38.63

9 248 IRLANE CRISTINE DE SOUZA ANDRADE LIRA CORREDORES DO VALE 00:08:05 7,42 00:40:25.06

10 459 NEUBY MONICA MACEDO DE ARAUJO 00:08:33 7,02 00:42:43.64

11 219 GILVANY CASSIANO DA COSTA 00:08:39 6,94 00:43:14.12

12 324 JUCELIA MARIANO DA SILVA CORREDORES DO VALLE 00:08:40 6,92 00:43:21.69

13 359 LELIA MARIA DOS SANTOS MARTINS 00:09:01 6,66 00:45:04.79

14 530 TACIANA AZEVEDO DE LUCENA COSTA 00:09:15 6,48 00:46:17.74

15 225 GIZELIA MARIA DA SILVA SOUZA 00:09:27 6,35 00:47:13.15

16 405 MARIA DE FATIMA AMORIM DOS PASSOS 00:09:28 6,34 00:47:18.43

17 77 AUDETE DE SOUSA RIBEIRO CAVALCANTI 00:09:46 6,14 00:48:52.67

18 123 CLEONICE DE BRITO REGO ALELUIA CORREDORES DO VALE 00:12:26 4,82 01:02:11.45

19 379 LURDINEIDE DE ARAUJO BRANDAO 00:12:27 4,82 01:02:13.11

Feminino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 408 MARIA EDILMA MARTINS CRUZ CORREDORES DO VALE 00:06:10 9,72 00:30:51.72

2 404 MARIA DA SALETE GUABIRABA OLIVEIRA 00:09:17 6,46 00:46:26.68

3 268 JACINTA MARIA DA SILVA 00:14:40 4,09 01:13:21.11
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 565 VITORIA JACO F3039 - 00:06:47 8,84 00:33:57.09

2 168 ELINETE DELGADO ROCHA F4049 - CORREDORES DO VALE 00:09:07 6,58 00:45:37.10
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